ИЗВЕЩЕНИЕ о проведении открытого аукциона № 64-12/A

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Сибирский федеральный университет» (ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет», Заказчик), расположенное по адресу: Российская Федерация, 660041, г. Красноярск, пр. Свободный, 79; адрес электронной почты: goszakaz@sfu-kras.ru; контактный телефон: +7 (391) 206-20-35(36), объявляет о проведении открытого аукциона № 64-12/А по выбору Поставщика на право заключения контракта на поставку тонер-картриджей для цифрового печатного оборудования для нужд ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет» по заявкам Заказчика (далее – аукцион, открытый аукцион).

На открытый аукцион выставляется 1 (один) лот.

Предмет контракта с указанием количества поставляемого товара: поставка тонер-картриджей для цифрового печатного оборудования для нужд ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет» (далее – товар) по заявкам Заказчика в количестве, определенном документацией об аукционе.

Место поставки товара: г. Красноярск, пр. Свободный, 79.

Начальная (максимальная) цена контракта: 777 902 рубля.

Срок, место и порядок предоставления документации об аукционе: документацию об аукционе можно получить (и заявки на участие в аукционе принимаются) с 21.06.2012 до 15 ч. 00 мин. 12.07.2012 (красноярского времени (MSK+4)) ежедневно в рабочие дни (с 09-00 до 17-00, обед с 12-30 до 13-00 часов и до 16-00 в предпраздничные дни), по адресу: 660041, г. Красноярск, пр. Свободный, 79, ауд. 31-10, тел. +7 (391) 206-20-35(36). Документация об аукционе размещена на сайте www.sfu-kras.ru (далее — официальный сайт). Документация об аукционе предоставляется бесплатно по заявлению участника закупки.

Место, дата и время проведения аукциона: 12.07.2012 в 15 ч. 00 мин. (красноярского времени (MSK+4)), по адресу: г. Красноярск, пр. Свободный, 79, ауд. 31-09.

Место и дата подведения итогов аукциона: 17.07.2012, по адресу: г. Красноярск, пр. Свободный, 79, ауд. 31-09.

Порядок проведения открытого аукциона, в том числе, порядок оформления участия в открытом аукционе, порядок определения победителя: аукцион проводится в соответствии с Правилами закупки товаров, работ, услуг для нужд ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет» (далее – Правила). Правила опубликованы на официальном сайте: www.sfu-kras.ru.